
_____________________________________ 
(Vardas ir pavardė, rašoma didžiosiomis raidėmis) 

 _______________________________________________________________ 
(gyv. adresas, tel. nr.) 

 

Alytaus Vidzgirio progimnazijos 

direktoriui  

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS 

__________ 
(data) 

Alytus 

 

 .................. Prašau priimti mano sūnų, dukrą (reikalingą žodį pabraukti) 

_____________________________________________________________________________ 
 (mokinio vardas, pavardė, gimimo data) 

_____________________________________________________________________________ 
 (deklaruota gyvenamoji vieta, jeigu skiriasi nuo faktinės) 

kuris (-i) šiuo metu mokosi________________________________________________________ 
                                                                                             (mokyklos pavadinimas) 

_______________klasėje, 

į ________________klasę nuo 202__ m. ___________ d. 

Pirmoji užsienio kalba – _________________, antroji –_____________. 
(Pildomi priimant į 5-8 klasės) 

Dorinis ugdymas – tikyba, etika (pasirinktą dalyką pabraukti) 

 

PASTABOS 

1. Mokykloje mokosi brolis, sesuo (nurodyti vardą, pavardę, klasę) ________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

2. Kita svarbi informacija (pvz., vaikas turi spec. mokymosi poreikių, yra globojamas 

(rūpinamas), ir t.t. 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

PRIDEDAMA 

1. 

2. 

3. 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

Sutinku, kad duomenys iš valstybinių registrų būtų gauti automatiniu būdu. 

 

 

_____________     ____________________________ 
                                                                                                         (Parašas)                            (Vardas, pavardė) 


